



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะ บริเวณตลาดท่าไม้ หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าไม้
จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะ บริเวณตลาดท่าไม้ หมู่ที่ ๖ โดยเปลี่ยนสุขภัณฑ์ , ปรับปรุงไฟฟ้าส่องสว่าง , ปรับปรุงประตู่ , ปรับปรุงกระเบื้อง มุงหลังคาและทาสีอาคาร ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการ คำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และ เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่า ด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไป ด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศ ราคาากลางจ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะ บริเวณตลาดท่าไม้ หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าไม้ จำนวน ๑ โครงการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะ บริเวณตลาดท่าไม้ หมู่ที่ ๖ โดยเปลี่ยนสุขภัณฑ์ , ปรับปรุงไฟฟ้าส่องสว่าง , ปรับปรุงประตู , ปรับปรุงกระเบื้องผนังหลังคาและทาสีอาคาร ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๗,๐๐๐.- บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะ บริเวณตลาดท่าไม้ หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าไม้
๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓
เป็นเงิน.....๔๒,๐๐๐.- บาท (สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.๕ (ก).....
- ๖.๒.....แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.๔.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | |
|-----------------------------|-------------------------------|----------------|
| ๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการฯ |
| ๗.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ/เลขา |

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะโดยเปลี่ยนสุขภัณฑ์,ปรับปรุงไฟฟ้าส่องสว่าง,ปรับปรุงประตู,ปรับปรุงกระเบื้องผนังหลังคาและทาสีอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 บริเวณตลาดท่าไม้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๒๖ ก.พ. ๒๕๖๓ ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	32,490.26	1.3074	42,477.77	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F (งานอาคาร)
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
					เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			42,477.77	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			42,000.00	
	(สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บ/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชุกเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยรีรสา พึ่งไทย)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เรียนนายกเทศมนตรีเพื่อโปรดทราบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ ครุฑวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

-อนุมัติราคากลาง ตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ และแจ้งงานพัสดุ ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะ โดยเปลี่ยนสุขภัณฑ์,ปรับปรุงไฟฟ้าส่องสว่าง,ปรับปรุงประตู,ปรับปรุงกระเบื้องผนังหลังคา และทาสีอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณตลาดท่าไม้ หมู่ที่ 6
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดกาญจนบุรี
 กำหนดราคากลางวันที่ ๒๖ ก.พ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนโถส้วมพร้อมถังน้ำ	2.00	ชุด	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
2	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	
3	งานรื้อระบบไฟฟ้าทั้งหมด	3.00	จุด	-	-	35.00	105.00	105.00	
4	งานรื้อกระเบื้องผนังหลังคาลอนคู่	13.00	ตร.ม.	-	-	25.00	325.00	325.00	
5	งานรื้อผนังคอนกรีต	2.00	ตร.ม.	-	-	40.00	80.00	80.00	
6	โถส้วมชักโครกนั่งราบ แบบประหยัดน้ำ American Standard 2696SCDW-WT-0 พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	ชุด	2,990.00	5,980.00	450.00	900.00	6,880.00	
7	สายฉีดชำระพร้อมมวลัวปิด-เปิด	2.00	ชุด	259.00	518.00	35.00	70.00	588.00	
8	ป.1 (บาน PVC.+วงกบ ขนาด 0.70x2.00 ม.)	2.00	ชุด	980.00	1,960.00	120.00	240.00	2,200.00	(1.60 ตร.ม./บาน)
9	บานพับแสดนเลส 4"	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
10	ลูกบิดแสดนเลสผิวด้าน	2.00	ชุด	199.00	398.00	100.00	200.00	598.00	
11	กระเบื้องปูพื้นดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8"x8" ชนิดสีธรรมชาติ	5.28	ตร.ม.	307.06	1,621.30	158.00	834.24	2,455.54	
12	คอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	1,397.60	1,397.60	498.00	498.00	1,895.60	
13	งานก่ออิฐบล็อก ขนาด 0.19x0.39x0.07 ม.	2.00	ตร.ม.	230.11	460.22	80.00	160.00	620.22	
14	งานฉาบปูนเรียบ	4.00	ตร.ม.	44.07	176.27	82.00	328.00	504.27	
15	ชุดรางพร้อมหลอด LED 9 W .แบบสั้น	3.00	ชุด	125.00	375.00	115.00	345.00	720.00	
16	สายไฟ VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	20.00	ม.	9.34	186.80	14.00	280.00	466.80	
17	ท่อร้อยสายไฟ PVC. สีเหลือง ขนาด 1/2"	4.00	ท่อน	35.00	140.00	-	-	140.00	
18	สวิตซ์ปิด-เปิด ชนิดติดผนัง	3.00	ชุด	45.00	135.00	80.00	240.00	375.00	
19	งานทาสีน้ำอะคริลิก 100 % (ประเภทกึ่งเงา)	42.70	ตร.ม.	92.24	3,938.83	30.00	1,281.00	5,219.83	
	รวมยอดยกไป							26,633.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะ โดยเปลี่ยนสุขภัณฑ์,ปรับปรุงไฟฟ้าส่องสว่าง,ปรับปรุงประตู,ปรับปรุงกระเบื้องผนังหลังคา และทาสีอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณตลาดท่าไม้ หมู่ที่ 6
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 กำหนดราคากลางวันที่ ๒๖ กพ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							26,633.26	
20	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 1.50x0.50 ม.หนา 5.5 มม. สีแดง	20.00	แผ่น	85.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
21	ครอบสันหลังคาสีแดง	6.00	แผ่น	67.00	402.00	-	-	402.00	
22	สลักเกลียว 3.5"-4" (100 ตัว/กล่อง)	40.00	ตัว	2.00	80.00	-	80.00	80.00	
23	ค่าแรงมุงกระเบื้อง	13.50	ตร.ม.	-	-	50.00	675.00	675.00	
24	งานระบบท่อน้ำโสโครกและท่อน้ำดี (เหมารวม)	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
25	งานทาสีน้ำมันโครงเหล็ก (เหมารวม)	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวม							32,490.26	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานกรรมการ
 (นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....) กรรมการ
 (นายธีรพร สะอาดแก้ว)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(.....) กรรมการ/เลขา
 (นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน